

# Årsredovisning

för

**RUFF Indoor Golf Gävle AB**

Org.nr. 559272-4735

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Gustav Alexander Bengtsson, Styrelseledamot

2025-06-25

Styrelsen och verkställande direktören för RUFF Indoor Golf Gävle AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisning är upprättat i tusen svenska kronor (TSEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget är ett helägt dotterbolag till RUFF Invest AB, org. nr. 559272-4727. Företaget bedriver verksamhet med en sport- och idrottsanläggning med inriktning på golf och golfsimulatorer, samt restaurangverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Anläggningen i Gävle fungerar som test- och pilotanläggning för RUFF:s franchisekoncept i Europa. Detta innebär att nya koncept, tekniska lösningar, eventformat och inköpsmodeller testas och implementeras här innan de rullas ut till övriga anläggningar. Denna pilotfunktion medför en något högre kostnadsnivå jämfört med en traditionell franchiseanläggning.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har en ny struktur för bokning och lojalitet fortsatt att utvecklas, med goda resultat. Intresset för sporten indoor golf visar fortsatt en tydlig uppåtgående trend, där gäster i allt större utsträckning söker upplevelser året runt – även utanför traditionell golfsäsong. Detta har resulterat i ökad närvaro på anläggningen under lågsäsong, vilket stärker verksamhetens bärkraft över hela året.

Bolagets omsättning har ökat med cirka 20 % jämfört med föregående år, vilket speglar ett ökat intresse för både golfupplevelsen och det sociala innehållet på anläggningen. Parallellt har arbetet med konceptutveckling intensifierats, vilket också inneburit ökade kostnader kopplade till testning av teknik, nya produkter och eventformat.

RUFF Gävle har därmed fortsatt sin viktiga roll som innovationsnav för koncernen, och förväntas även framåt spela en central roll i utvecklingen av det europeiska franchisekonceptet.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 887	3 217	2 497	3 276
Resultat efter finansiella poster	-331	-685	-899	-329
Soliditet (%)	26,72	30,55	2,20	2,00

### Kommentar flerårsöversikt

Räkenskapsåret som slutade 2021-12-31 var ett förlängt räkenskapsår då detta var bolagets första.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25	548	-80	493
Balanseras i ny räkning	0	-80	80	0
Årets resultat	0	0	0	0
Belopp vid årets utgång	25	468	0	493

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	468
Årets resultat	0
<b>Summa</b>	<b>468</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>468</b>
<b>Summa</b>	<b>468</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 887	3 217
Övriga rörelseintäkter		31	41
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 918</b>	<b>3 258</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-565	-451
Handelsvaror		-307	-111
Övriga externa kostnader		-2 188	-2 193
Personalkostnader	2	-993	-999
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-185	-166
Övriga rörelsekostnader		-2	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 239</b>	<b>-3 920</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-321</b>	<b>-662</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-26	-23
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-10</b>	<b>-23</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-331</b>	<b>-685</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		331	605
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>331</b>	<b>605</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>0</b>	<b>-80</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-0</b>	<b>-80</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Materiella anläggningstillgångar</strong>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	175	316
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	122	165
<strong>Summa materiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>296</strong>	<strong>482</strong>
<strong>Finansiella anläggningstillgångar</strong>			
Fordringar hos koncernföretag		0	0
<strong>Summa finansiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>0</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>296</strong>	<strong>482</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Varulager m.m.</strong>			
Färdiga varor och handelsvaror		93	75
<strong>Summa varulager m.m.</strong>		<strong>93</strong>	<strong>75</strong>
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		136	190
Fordringar hos koncernföretag		336	123
Övriga fordringar		42	101
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		537	416
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>1 051</strong>	<strong>831</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		404	226
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>404</strong>	<strong>226</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>1 548</strong>	<strong>1 131</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>1 844</strong>	<strong>1 613</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25	25
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25</strong>	<strong>25</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		468	548
Årets resultat		-0	-80
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>468</strong>	<strong>468</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>493</strong>	<strong>493</strong>
<strong>Långfristiga skulder</strong>			
Skulder till koncernföretag		0	0
<strong>Summa långfristiga skulder</strong>		<strong>0</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Förskott från kunder		19	26
Leverantörsskulder		380	551
Skulder till koncernföretag		429	83
Övriga skulder		45	53
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		478	406
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>1 351</strong>	<strong>1 120</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>1 844</strong>	<strong>1 613</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	5 År
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 År

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2,00	2,00

## Not 3 – Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-12-31	2023-12-31
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	24	20

## Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	703	703
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>703</b>	<b>703</b>
Ingående avskrivningar	-387	-245
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-142	-142
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-528</b>	<b>-387</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>175</b>	<b>316</b>

## Not 5 – Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	202	118
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		84
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>202</b>	<b>202</b>
Ingående avskrivningar	-36	-12
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-44	-25
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-80</b>	<b>-37</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>122</b>	<b>165</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Gustav Alexander Bengtsson

Lars Stefan Osmund

2025-06-23

2025-06-23

**Styrelseledamot, Verkställande direktör**

**Styrelseordförande / Styrelseledamot**

Jan Anders Olsson

2025-06-23

**Styrelseledamot**